
 

取引先各位  

2024 年 9 月 

株式会社アイシン 

 
 

 

決算棚卸しに伴う臨時休業のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では決算に伴う棚卸し作業を行うため、下記日程を臨時休業とさせ

ていただきます。 

なお、臨時休業当日は受発注・ 販売・ 出荷・ 荷受に関する全ての業務が停止

となります。お取引先様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解とご協力

を頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 
 
 

■日程 
 

 
2024 年 9 月３0 日（月）  

 

通常営業 

 
10 月  1 日（火）  

 

    臨時休業 （決算棚卸し） 

 
10 月 2 日（水）  

 
通常営業 

 

 
10 月 3 日（木）  

 
通常営業 

 

 
10 月 4 日（金）  

 

 通常営業 

 

 
以上 


	■日程

